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1) MECL System Design Handbook, Chap.3, 1983.

2) B.C. Wadell, “Transmission Line Design Handbook,” Chap.3, Artech House, 1991.
3)  http://www.national.com/JPN/an/AN/AN-905.pdf
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WIS, WERERMOFEY 2— A H & LT, K3-8 () ITRT PTHREY2—/LE PT IR
74 W OREEZBHAT S, X 3-8 (b) (R T XD, PTHEY 2—/LIE, 4ch-VCSEL 7 L
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0, FEBRIZAKES A 90° Z5Hit%, MMF (Multi Mode Fiber) &30 = —/Lik/L & —|THeE &
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10 Gbps/ch DZEFOEXUEHDAHINEBEEZ XD ANHINEFITERT L b T o — " — Dk
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BEL L, B—FEEA v F—aRs v a VCIMERARREY 2—/L 5. 5%, <
v VIHEL A T D MSA L RIFRIC, HEEREE Y 2 — L O EBE RIS AT b
WRNHEL TN THHH. BEOA L F—Tx2—RE LT, Haxs 2 TITH0, EXY
7y ETIT O E, BT Y 2 — AV OEFEEEZBLEIC LT, A% 2 ED R IT TR 57220,
T2, IOHRDIHFEINMEREa A MUIZEIT T, YU ary T4 b= 2OEHEEAN LN
BV 2 VORBESEDIE, R— RHZT TR, R—FLE FyTHM~0A 2 —ax
JvaERL TS THAD.

(2) BEEXIRVA

A= FHBET LB, &R — Mo EEE2ANAT 200 a Ry 2%, AX—ADghE
b, RO, K22 MEOST, SRR L TREROEENTELTNEELL. 20
BT, HERITERES LB, BEEEM TOTHENMENO TEHEF 28 A—A
T T 52 EBRAMRETH D, £ 3-2121E, BUSLESNTWE MT ax s ¥ Ok E ~—
AN LI @BEE e a 3 7 X Ofl 3 2. % T 80 LD 7 7 A NOPHGED 8.4 X 2.5
mm OFEFECAREE 78D, 2D 80 .LDIAXRT X 1 dHT-VIZ 10 Gbps DIE B % L7454,
{RIEZ 1T 800 Gbps, {=iE# 1T 3 810 Gbps/em® & 72 5.

—J7, BRARIH T, " REELT, 25 X 25 mm OEEGHE T 40 /5 5% 10
Gbps Tk SED LORFE SN THD Y, EEEBEIL 64 Gbps/em? & 72D, ZNHDH
BAEIRIE, a2 2%, BRI X7 XD 50 (FL EOAREE L TORR DO RRIENRH D Z &
ZRLTWS.

#£32 BMEEhiMT 44 Fakp4 2

JL—I MT (JIS C 5981(F12)) 16MT 2R FEEFIMT
(58 (IEC 61754-5)

58
¥ 2,4,8,12 16 16,24,60,*80
S N E 6.4%x25 8.4x25 6.4%25
(mm xmm) *84x2.5
BAARYAE MT MT MT
MPO MPO MPO
MT-BP MT-BP MT-BP

BEBELESNI R ZORMBIE LT, PTHaxs 2D 8 KDOAMIINT 7 A4 "%
3MESHIAT 24 D MT %7 X CAHAT S, K10 H— FOFIEK 3-9 189 ™. A7
ax 7 4N ETELD, Ka X b, FAR—RZHRT 2. 708, 20X 10 11— KT,
ERAHNINRE X 50 mm DY 7y FEloTEY, BIRICEEICEEST L Z ENAETH
5. TDTW, SO0 % FR & TE T FIITO WSS A 2 e G L 70 5.
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BTk

3:9 24 iMT aARIAERAV, PTREDA—LOXIOH—F

(3) SRR —

— R CREBRT 2856, &R — RhLOREBHNRDRL, R—RANAESND T
/7?\10)/’<J\~/’< RN B DAL, 77 AN =T TR— N EZE#EEETHZ N
Exoibd. L, Z7ANRNORBNEZ T B L, 774 73OHY IEILODXN—XEEGE
L 72 %, KBRS, =R —2 T, BREIEER, RO, BrESMEoBM L
BRSO, 2TT v Z7HETMNPLOEE LIRS TND. ZORD, ;‘n/f—
TIVOERRT, PERDOBEBLEMR L AL, R— REFE LRIy 7 R—RKTITo Ry, &
KEFBOBENEE L. Z 2Tl RERE Ny 7 R— K RIS 28546 (7‘5/\/77
L—r), RO, EfRvar b EOAR=2ZFHLTHT 74 X — T O5HE (PT
VAT L) ERRATS.

IFZUBIE, K3 101RTHAy 7 T L—r oG Z#HT 5 Y. 13410 () 1%, v 72
R—=FKDF 777 AKX H—FRIZ/R>TW3 ATCA (Advanced Telecommunication
Computing Architecture) @& IZHERL L - EMRICKIL, Ny 7 AR— R EEIZT 7 A4 ST EA
ax g BT ANR—= R D BRI, Ny T L= OEARITHD. Ny T
L— 2O FEICITERMECHEE S HOBR ax 7 4 NEEIN TS, HEER— Rt
Ny 7 T L= FIREIE L THNADOT, X3-10 () IR T X 91E, &R — K25 O
AN TR ZCHgE L7212 90° i D Z & TRIS L TWD. 7 7 A\, 27 &7
7 v ROJEIREEZBHALO~TI%IILRL, 7D, 77 v FEE 125um 725 80 um 12 L
T BT RZED MMF 2 VW5 Z & T, 5 mm ZO T ICx9 512 % 0.01 dB LLFic#h
HLTWD fEkDO MMF Tlid 1 dBULEOBRARHS). BHAMIT a7 #2177
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ANR—=FIE, T 7 A NERHANE— WY I — b RICER LTI S 2— M B HIET
HY, 125um By FRL7 a 2O AREE o> TS, ax s ZITHESND MT a2 X%
7 ZIZ 24 LD H D& FHGIUE h—# /LT 960> 720, 10 Gbps/ch T 0.96 Tbps DA ED AR —
REMEER L ED 2R 7 X CRREL 72 D.

WIZPT VAT L&A 5 D, ZoHEME, K3 11177 L 918, R— N2 EETS
SOBRE EAR R EEICEET D0 THS. 1 R— Fdbi=Y 80 Gbps (%5%2) DOIntAE
ERELL VO H—REER—RFOT7ry MILERIZEEL TS, ZOR—FET7 v 7
AT HEEC, Ny 7R — MIOBKax7 # LS, 7ay MILEHO MT tax sz %
AR L7y N o= ax s 20, ERSE EHO7 L—ACREINL TS k=
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